

# Endoskopi Hemşireleri ve Teknisyenleri Eğitim Kursu Açılış Konuşması

Dr. Kemal Bahri ATEŞ



Dr. Bahri ATEŞ

## Değerli Konuklar, Sevgili Hemşire Arkadaşlarım,

Bu yıl ikincisini yapmak üzere toplandığımız *"Endoskopi Hemşireleri ve Teknisyenleri Eğitim Kursu"* na katılımın bir önceki yıla göre daha fazla olduğunu görmek, geleceğe yönelik ümitlerimi ve beklentilerimi olumlu yönde etkiledi.

Toplantımızda iki yabancı, üç Türk konuşmacı konuşumuz var. ANİOS Laboratuvarları adına Fransa'dan gelen sayın Frederique Olivier *"Endoskopik Malzemelerin Dezenfeksiyonu ve Kontaminasyon Tehlikeleri"*, PENTAX Firması adına Almanya'dan katılan sayın Carena Hoffmeier *"Endoskopi Hemşireliğinde Genel Uygulamalar"* başlıklı konuşmalarını sunacaklar. Sayın Volkan Kurtuluş, Sayın Olivier'in konuşmasını takiben dezenfeksiyonun önemini bütünleyici *"Glutaraldehid ve Dezenfektan Etkinin Saptanmasında Test Yöntemleri"* konusunu anlatacak. Bu ilk bölümde önemli başlıklardan biri olan dezenfeksiyon konusunu detaylı biçimde tartışabileceğimizi düşünüyorum.

Sayın Carena Hoffmeier Münih'te girişimsel işlemlerin yoğun olarak yapıldığı bir endoskopi merkezinde eğitmen ve sorumlu hemşire olarak çalışmakta. Ayrıca endoskopi hemşirelerinin farklı bir statüye sahip olmaları konusunda çalışmaları var. Sayın Hoffmeier'in sosyal ve bilimsel bilgi birikimini paylaşmanın hepimiz yönünden ilginç ve yararlı olacağı inancındayım.

Bu toplantımızın ilginç konularından biri *"Kardiyo-Pulmoner Ressüsitasyon"* Endoskopi ünitesinde çalışan her hekim ve hemşirenin bilmesinin zorunlu olduğuna inandığımız bu konuyu uygulamalı olarak Hacettepe Üniversitesi Hemşirelik Yüksek Okulu öğretim üyelerinden Sayın Doç. Dr. Nalan Özhan Elbaş ve Uzman Sevilay Şenol anlatacaklar.

Tüm konuşmacılara ve toplantının düzenlenmesinde katkıları olan PENTAX Grubu adına KURT&KURT A.Ş. ne, ANİOS Grubuna ve Hacettepe Hemşirelik Yüksek Okulu öğretim görevlilerine teşekkür ederim. Dinleyici olarak katılan tüm hemşire ve teknisyen arkadaşlarıma da katılımlarından dolayı teşekkür eder, başarılı ve verimli bir toplantı olmasını dilerim.

Doç. Dr. Kemal Bahri ATEŞ  
Eylül 1997, Mersin